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To nie slogan, a stwierdzenie faktu. W dniach 7-13.05 w Darłówku odbywała się
Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży. Rozgrywki odbywały się w ramach XXIX Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Halowych
– Zachodniopomorskie 2023. Naszemu miastu przypadły w udziale rozgrywki królewskiej
gry w Ośrodku Wczasowym Kama.

Zawody były traktowane jako Mistrzostwa Polski Juniorów w przedziale wiekowym 12-14
lat w kategorii chłopców i dziewcząt. Zawodnicy  po wcześniejszych eliminacjach
reprezentowali wszystkie województwa. Zgromadziły 208 następców Karlsena i Dudy.
Darłowianie byli świadkami uroczystego otwarcia turnieju, o którym informowaliśmy na
naszych łamach. Po siedmiodniowej, morderczej rywalizacji na dystansie 9 rund – każda
partia trwała do 4 godzin – wyłoniono tuzów tej konkurencji.

Wręczenie nagród najlepszym młodym szachistom i szachistkom  z udziałem zastępcy
burmistrza Rafała Nagórskiego odbyło się  późnym południem w minioną sobotę.

O zawodach powiedzieli:

Tomasz Kamieniecki (główny organizator) „Poziom gry należy uznać za bardzo wysoki jak
na wiek zawodników. Poza tym tylko w sytuacjach wyjątkowych najsłabsi odstawali od
czołówki. Przez to,  dopiero ostatnie rundy wyłaniały zwycięzców. Warunki do gry
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stworzone w ośrodku były idealne, a smaczku dodawało położenie nad samym morzem.
Pogoda dopisała, a rodzice chwalili, że mogli mieszkać ze swoimi pociechami w jednym
budynku. W poprzednich latach rodzice spali w innych budynkach. Chciałem też
podziękować panu burmistrzowi, że wsparł nas w każdym wymiarze. Bardzo to wsparcie
cenię.

Agnieszka z Małopolski – „Zawody bardzo ciężkie i wyczerpujące. Nie zdobyłam medalu,
ale pokonałam dziewczyny, z którymi zawsze przegrywałam. Z obecności na turnieju  taty
byłam szczęśliwa. Codziennie byliśmy w porcie. U nas są góry, ale ja wolę wasze morze.
Codziennie dzwoniłam do mamy i też mówiła, że też chciałaby być z nami w Darłówku”.
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